
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Pé de Serra - BA 

Segunda-feira •  20 de agosto de 2018 •  Ano II • Edição Nº 239

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  A N T O N I O  J O I L S O N  C A R N E I R O  R I O S

h t t p : / / p m p e d e s e r r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA DE FINANÇAS E PLANEJAMENTO ............................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

AVISO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 25/2018) ........................................................................ 2
ERRATA | EXTRATO (CONTRATO Nº 231/2018) ...................................................................... 3



Segunda-feira
20 de agosto  de 2018
Ano II • Edição Nº 239

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Pé de Serra - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m p e d e s e r r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA DE FINANÇAS E PLANEJAMENTO

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 25/2018)

 ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PÉ DE SERRA 
 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PÉ DE SERRA 
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ: 13.232.913/0001-85 
 

REAVISO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2018 
 
Objeto: Aquisição de máquinas de costura industrial para atender as 
necessidades da Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento 
Social. Sessão: 30/08/2018, às 09h00min. Tipo: Menor Preço por Lote as 
Cópias do Edital poderão ser adquiridos no Setor de Licitações de segunda a 
quinta-feira, na Sede da Prefeitura na Av. Luiz Viana Filho, nº 150, Centro, Pé 
de Serra Bahia, das 08h00minh às 12h00min. AYRTON ANDRADE SANTOS - 
Pregoeiro. 
 
 
 
 
 



Segunda-feira
20 de agosto  de 2018
Ano II • Edição Nº 239

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Pé de Serra - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m p e d e s e r r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ERRATA | EXTRATO (CONTRATO Nº 231/2018)

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PÉ DE SERRA 

  

Av. Luiz Viana Filho, nº 150, Centro, Pé de Serra/BA 
CNPJ Nº. 13.232.913/0001-85 

 

 
ERRATA  

EXTRATO DE CONTRATO  
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 242/2018 

PÉ DE SERRA, BAHIA 
 

 
 
Contratante: MUNICÍPIO DE PÉ DE SERRA. Contratado: MARIA JOSE SANTOS DE MATOS, inscrito no CPF: 
036.010.445-28. Processo Administrativo/Dispensa de Licitação: 242/2018. Contrato: 231/2018 Objeto: LOCAÇÃO 
DE IMÓVEL PARA AUXILIO MORADIA LOCALIZADO NA RUA BOM JESUS, N° 40, CENTRO, PÉ DE SERRA - 
BAHIA, PARA FAVORECER A SRA MARGARIDA DOS SANTOS. ERRATA: onde se Lê Processo 
Administrativo/Dispensa de Licitação: 223/2018. Contrato: 214/2018. R$ 900,00. Vigência: 06 MESES. Lê-se 
Processo Administrativo/Dispensa de Licitação: 242/2018. Contrato: 231/2018. R$ 750,00. Vigência: 05 
MESES. ANTONIO JOILSON CARNEIRO RIOS. Em 30 de julho de 2018. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA DE FINANÇAS E PLANEJAMENTO
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 25/2018)
	ERRATA | EXTRATO (CONTRATO Nº 231/2018)



		2018-08-20T10:32:53-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




